
 

Karolis Fedorovičius 

Tel. +37062203531 

El. paštas: karolis.fedorovicius@stud.vilniustech.lt 

 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Studentų atstovybei 

Antano Gustaičio aviacijos instituto seniūnams 

 

 MOTYVACINIS LAIŠKAS 

Aš, Karolis Fedorovičius, Vilniaus Gedimino technikos universiteto aviacijos mechanikos 

inžinerijos antro kurso studentas, kandidatuoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Studentų atstovybės Antano Gustaičio aviacijos institute Pirmininko vietą. 

Nuo pat studijų pradžios supratau, kad noriu būti studentų atstovybės dalimi. Savo kelią pradėjau 

rinkodaros komitete. Prisidėjęs prie renginio „Kylam“, išmokau komunikuoti su įmonėmis, 

supratau, kiek darbo reikia įdėti, norint išpildyti jų ir mūsų lūkesčius. Visada atsakingai vykdžiau 

man pavestas užduotis ir darbus. Po pavasarį vykusių mokymų supratau, kad noriu tęsti savo veiklą 

ir prisidėti prie atstovybės vystymosi, užimti svarbesnes pareigas. Vasara tapęs kuratoriumi, 

stipriai pagerinau savo bendravimo įgūdžius su kitais studentais. Šie įgūdžiai padėjo spręsti 

pirmakursiams iškilusias problemas, bei suteikė man vertingos patirties dirbant komandoje.  

Savo dalyvavimu ir darbais įrodžiau tuometinei pirmininkei Ramunei Miliauskaitei, kad turiu daug 

motyvacijos būti ir dirbti atstovybėje, todėl gavau galimybę užimti vicepirmininko pareigas. 

Šiuo metu esu surinkęs stiprią komandą ir žinau, kad esu pasiruošęs dirbti Pirmininko darbą. 

Eidamas pirmininko pareigas, planuoju tęsti ir vystyti ankščiau buvusių pirmininkų pradėtus 

darbus, gerinti bendravimą su kitų fakultetų atstovybėmis, stiprinti ir išlaikyti SA AGAI narius, 

užmegzti ir palaikyti gerus santykius su administracija, bei sąžiningai atstovauti studentus. 

 

Pagarbiai, 

  Karolis Fedorovičius 

Už studentišką rytojų! 

mailto:karolis.fedorovicius@stud.vilniustech.lt

